
Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2016г. №63

с. Разветье

«Об утверждении указаний об установлении

детализации и определении порядка применения

бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к бюджету 

муниципального образования «Разветьевский 

сельсовет» Железногорского района Курской области

В соответствии с требованиями статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов 
Российской Федерации от 1 июля 2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации 
Российской Федерации» Администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Указания об установлении, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской 
Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района 
(далее -Указания).

2. Установить, что Указания применяются к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета 
муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района, начиная с бюджета на 2016 год.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района  С.В. Чебанов


